Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
12/2/2021 - 9:53 Startna lista Prelim
G.R.
Grupa lod9
1 MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad NT
2 CVETKOVIC, Angelina 07  11. April NT
3 VESIC, lva 09 PK Vracar 6:47.29
4 UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 5:52.44
5 STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 6:11.99
6 HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd NT
7 KOZOMORA, Lenka 08 PK Spartak Subotica NT
Grupa2o0d9
1 SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:47.35
2 VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 5:41.54
3 STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:33.25
4 GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 5:31.40
5 OMALJEV, Una 09 Proleter 5:32.19
6 CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:36.14
7 STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:45.62
8 ANTIC, Masa 09 Pirat 5:50.71
Grupa3od9
1 SAVIC, Nadja 05 Viking 5:27.51
2 KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:20.97
3 DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:19.44
4 ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:18.63
5 RADOS, Helena 07 Partizan 5:18.74
6 SIMIC, Lea Lucija 09 PK Spartak Subotica 5:19.51
7 VUKOVIC, Milica 08 Pksm 5:21.04
8 PETRAS, Nevena 09 Proleter 5:28.07
Grupa4od 9
1 RISTIC, Kristina 04  Dubocica 5:18.16
2 TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 5:13.53
3 MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:10.88
4 DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:10.09
5 BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 5:10.73
6 PETROVIC, Una 08  Novi Beograd 011 5:11.46
7 PAJAZITOVIC, Snezana 08  Novi Beograd 011 5:14.30
8 CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 5:18.60
Grupa5o0d9
1 MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:06.52
2 DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 5:05.48
3 SVITLICA, Teodora 09 PK"BPK"Bgd 5:04.34
4 STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:03.96
5 KEKIC, Natasa 05 Swim Star 5.04.13
6 MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:04.90
7 TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:06.17
8 CIRIC, Jelena 06 Leskovac 5.07.72
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 6 0d 9
1 VUKOSAVLJEVIC, Lena 09
2 PESIC, Milica 04
3 LUKIC, Tijana 03
4 STANCIC, Teodora 08
5 GONCIN, Tara 09
6 POPOVIC, Ekaterina 09
7 SALIJOSKI, Kristina 05
8 DRK, Lena o7
Grupa7o0d9
1 MADIC, Nadja 08
2 STEVANOVIC, Marina 05
3 GAVRILOVIC, Lana 04
4 LILIC, Lara 06
5 STANIC, Tamara o7
6 SRDANOV, Jovana 09
7 PUSICA, Sara 07
8 PAVLOVIC, Iva 05
Grupa8od 9
1 VASIC, Mila 07
2 ROMIC, Vanja 06
3 CVETKOVIC, Masa 07
4 CULIBRK, Tea 04
5 STOILJKOVSKI, Lena 06
6 SULC, Lara 05
7 MARIC, Ana 07
8 TRANKULOQV, Viktorija 08
Grupa9o0d9
1 VARGA, Reka o7
2 SIMSIC, Divna 05
3 STANIC, Marija 03
4 MURTIN, Vanja 99
5 KALJEVIC, Anja 05
6 COROVIC, Katarina 08
7 OSTOJIC, Dunja 04
8 ORLOVIC, Mia 04

Novi Beograd 011
Dubocica
Napredak

Velika Kikinda
Partizan

11. April

Novi Beograd 011
PK Arena 2015

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Pksm

Proleter
Vojvodina

Swim Star

Pirat

Pirat

Vojvodina

PK Spartak Subotica
Valis

11. April

Proleter

Vojvodina

Proleter

Proleter

Swim Star

Novi Beograd 011
Vojvodina

Novi Sad

11. April

Usce

Vojvodina

Novi Beograd 011

5:02.94
5:01.87
5:00.84
4:59.51
5:00.11
5:01.48
5:02.13
5:03.56

4:57.59
4:56.87
4:52.18
4:51.10
4:51.26
4:52.39
4:57.37
4:57.63

4:42.38
4:33.76
4:31.51
4:16.69
4:25.14
4:32.74
4:40.42
4:45.23

4:40.85
4:33.19
4:29.97
4:14.92
4:18.05
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4:38.34
4:43.51
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